
Jak  Rosja  przygotowała
inwazję na Ukrainę. Ujawniono
dokumenty.

Rosja  przygotowywała  inwazję  na  Ukrainę  na  długo  przed
rozpoczęciem ofensywy.

Najpóźniej do 1 lutego rosyjskie dowództwo wojskowe zebrało
już informacje o pełnej gotowości grup taktycznych każdej z
operacji  wojskowych  związanych  z  okupacją  Ukrainy  oraz  o
miejscu  ich  rozmieszczenia.  Przypomnijmy,  że  na  początku
lutego liczebność wojsk rosyjskich na granicach naszego kraju
szacowano na 150-170 tysięcy osób.

Władimir Putin okłamał wówczas cały świat, że nie zamierza
zaatakować Ukrainy i nawet nie zamierza uznać „niepodległości”
okupowanych  przez  Rosję  części  obwodów  donieckiego  i
ługańskiego.

Oto na przykład raport o gotowości personelu TGr jednostki
wojskowej  52634  –  96  odrębnej  brygady  wywiadowczej  Sił
Zbrojnych  RF.  Brygada  wchodzi  w  skład  Zachodniego  Okręgu
Wojskowego, jej stałą lokalizacją jest Sormowo (część granic
miasta  Niżny  Nowogród).  Do  1  lutego  czekała  na  rozkaz  na
poligonie  Pogonowo  w  regionie  Woroneża.  Dokument  podpisał
dowódca jednostki pułkownik Valery Vdovichenko.
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Równolegle  najeźdźcy  zebrali  pełne  informacje  o  wszystkich
jednostkach i obiektach wojskowych znajdujących się na terenie
naszego  państwa.  Interesowały  ich  dokładne  współrzędne
wszystkich obiektów wojskowych oraz wszystkich jednostek Sił
Zbrojnych Ukrainy, Gwardii Narodowej, ze wskazaniem rodzajów
znajdujących się tam obiektów, lokalizacji batalionów obrony
terytorialnej.  Okupanci  przygotowywali  się  do  ataku
rakietowego  na  te  jednostki.

Okupanci podzielili wszystkie jednostki wojskowe Ukrainy na
„strefy  odpowiedzialności”:  zaplanowano,  że  uderzenia  będą
realizowane jednocześnie z różnych kierunków.



Dla każdego regionu Ukrainy i znajdujących się w nim jednostek
wojskowych okupanci sporządzali szczegółowe raporty wskazujące
lokalizację,  siłę,  strukturę,  logistykę  oraz  nazwiska
dowódców.







Interesowało ich również, na jakim etapie są przygotowania
batalionów  obrony  terytorialnej,  jaka  jest  sytuacja  z  ich
wsparciem, jakie ćwiczenia odbywają się w regionie i kto za
nie odpowiada, ile osób jest stale w miejscach rozmieszczenia
żołnierze. Podobno okupanci obliczyli też, ile ich myśliwców
mogli umieścić w pomieszczeniach, w których stacjonowali nasi
teroboroniści.





Dokładnie  na  tydzień  przed  rozpoczęciem  inwazji  Rosjanie
zaczęli  wzmacniać  wywiad.  Wdrożyli  system  nadzoru  i  grupy
wywiadu elektronicznego. Oto na przykład raport szefa wywiadu
1.  Armii  Pancernej  Sił  Zbrojnych  Rosji  o  rozmieszczeniu
systemu rozpoznania „w rejonie nadchodzących operacji”.







A oto udokumentowane dowody na podłość i podstępność Federacji
Rosyjskiej, która przez 6 dni z rzędu bombardowała i rzucała
rakiety na pokojowe ukraińskie miasta, wysadzając w powietrze
obiekty infrastruktury krytycznej – i bezwstydnie kłamiąc, że
„ataki  są  dokonywane  tylko  na  jednostki  wojskowe  i
obiekty.” Wróg szykował się do zamienienia naszego życia w
piekło – i zbierał dane o współrzędnych ciepłowni, elektrowni
i  mostów,  badając,  jak  bardzo  pilnujemy  każdego  z  tych
obiektów,  ile  personelu  i  sprzętu  jest  zaangażowane  w
zapewnienie  mu  życia.







Okupanci  planowali  „blitzkrieg”  –  i  przygotowywali  się  do
niego. Byli pewni, że w ciągu kilku godzin przełamią opór
obrońców Ukrainy. A zwykli ludzie wyjdą im na spotkanie z
kwiatami.

Oto  tylko  Siły  Zbrojne  Ukrainy,  Policja  Narodowa,  Służba
Bezpieczeństwa, Gwardia Narodowa, straż graniczna i tysiące
Ukraińców,  którzy  zapisali  się  do  obrony,  wszyscy  nasi
bohaterowie – złamali zęby „najsilniejszej armii świata” i
pokonali najeźdźców na każdym metrze ich ojczyzny.

Źródło: Lega Artis

Porządek  z  chaosu:  Jak
konflikt  na  Ukrainie
przyniesie  korzyści
globalistom

Istnieje  prawdopodobieństwo,  że  w  ciągu  najbliższych  kilku
miesięcy nastąpi bezpośrednie zaangażowanie militarne USA na
Ukrainie, przy czym Rosja teraz otwarcie popiera i uznaje
grupy separatystyczne w regionie Donbasu na wschodnim krańcu
kraju i najwyraźniej rusza na pomoc militarną separatystom. To
nie pierwszy raz, kiedy Rosja wysłała jednostki wojskowe na
Ukrainę, ale po raz pierwszy od 2014 roku i aneksji Krymu
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groźba działań zbrojnych jest jawna, a nie ukryta.

Kiedy wybuchnie konflikt, zobaczysz rój relacji medialnych w
krajach  zachodnich,  które  próbują  nakreślić  złożoność
stosunków  między  Rosją  a  Ukrainą  od  upadku  Związku
Radzieckiego, ignorując jednocześnie pewne niewygodne prawdy.
Zobaczysz,  jak  wiele  z  tych  historii  konstruuje  narrację,
która następnie nadmiernie upraszcza sytuację i przedstawia
Rosję  jako  potwornego  agresora.  Celem  będzie  przekonanie
opinii publicznej, że nasze zaangażowanie na Ukrainie jest
moralną  i  geopolityczną  koniecznością.  Będą  próby  zdobycia
przychylności  Amerykanów  i  wezwanie  do  wysłania  tam
amerykańskich  żołnierzy.  Joe  Biden  będzie  na  czele  tego
nacisku.

Impuls do konfrontacji jest oczywiście zakorzeniony w decyzji
zachodnich mocarstw i ukraińskich urzędników z 2009 roku o
rozważeniu członkostwa tego kraju w NATO. Większość działań
Rosji w kontaktach z Ukrainą można zawdzięczać zaangażowaniu
NATO w regionie, w tym rosyjskiej inwazji na Krym w 2014 roku.
Ze strategicznego punktu widzenia ma to sens. Wyobraź sobie,
że  Meksyk  nagle  ogłosiłby,  że  przystępuje  do  sojuszu
wojskowego z Chinami i że chińskie zasoby wojskowe zostaną
przeniesione w pobliżu południowej granicy USA? Prawdopodobnie
nie skończyłoby się to dobrze.

Oczywiście Rosja ma za sobą historię obłudnych zachowań, jeśli
chodzi o zaangażowanie w sprawy sąsiadów. Na przykład zaledwie
kilka miesięcy temu Kazachstan miał do czynienia z masowymi
protestami, które zdaniem rządu były spowodowane „zagraniczną
manipulacją”. Ale aby uzasadnić to twierdzenie przedstawiono
zero  dowodów.  Twierdzenie  to  wystarczyło  jednak,  aby
zracjonalizować  rozmieszczenie  2300  rosyjskich  żołnierzy  za
granicę celem stłumienia protestów.

W rzeczywistości obywatele Kazachstanu byli niezadowoleni z
powodu gwałtownego wzrostu inflacji i wysokich cen gazu, które
nadal miażdżą klasę średnią i biedę (brzmi znajomo?). W 2019



roku  tylko  4%  populacji  żyło  poniżej  oficjalnej  granicy
ubóstwa. W 2020 roku liczba ta eksplodowała do 14% populacji.
Dokładne  liczby  na  2021  r.  są  trudne  do  znalezienia,  ale
prawdopodobnie  poziomy  ubóstwa  są  obecnie  bliższe  16%-20%.
Przyczyny niepokojów społecznych były oczywiste i uzasadnione,
ale protestujących Kazachów oskarżano o to, że są pionkami
obcych wrogów. Jak zauważyłem ostatnio w wielu artykułach,
jest  to  typowa  strategia  skorumpowanych  rządów  próbujących
utrzymać  władzę,  gdy  ludzie  powstają  i  buntują  się  z
uzasadnionych  powodów.

Ponownie, wyobraźcie sobie, że kanadyjski rząd pod rządami
Trudeau  poprosiłby  o  pomoc  wojskową  USA  w  rozproszeniu
protestów  kierowców  ciężarówek  przeciwko  jego  drakońskim
nakazom  szczepień?  Musimy  przyjrzeć  się  tym  decyzjom  w
kontekście, aby zrozumieć, jak naprawdę są one szalone.

Jak na ironię, Rosja z radością wspiera niepokoje separatystów
na  Ukrainie,  pomagając  jednocześnie  uciszyć  niepokoje  w
Kazachstanie. Należy pamiętać o tym wzorcu, ponieważ pomoże to
zrozumieć,  w  jaki  sposób  wydarzenia  wokół  Rosji
odzwierciedlają  globalny  trend,  który  może  wpłynąć  na
Amerykanów  w  przyszłości.

Za  bałagan  dyplomatyczny  między  Ukrainą  a  Rosją  można
częściowo  obwiniać  obie  strony,  i  to  jest  ten  rodzaj
historycznej dwuznaczności, w którym globaliści mają tendencję
do  rozkwitu.  Mgła  wojny  pomaga  przesłonić  działalność
establishmentu  i  często  ludziom  trudno  jest  zobaczyć,  kto
naprawdę czerpie korzyści z chaosu, dopóki nie jest za późno.
Uważam,  że  problem  Ukrainy  jest  przynajmniej  częściowo
zaprojektowany  i  zaprojektowany  jako  pierwsze  domino  w
łańcuchu zamierzonych kryzysów.

Nie sądzę, aby globaliści mieli coś wyjątkowego w konflikcie
na  Ukrainie;  równie  dobrze  mogliby  próbować  zainicjować
regionalną wojnę na Tajwanie, w Korei Północnej, Iranie itd.
Istnieje wiele krajów z beczkami prochu, które kultywują od



kilkudziesięciu  lat.  Nie  powinniśmy  przesadnie  koncentrować
się na tym, kto ponosi winę między Ukrainą a Rosją, powinniśmy
skoncentrować się na skutkach, które wynikną z jakiejkolwiek
poważnej regionalnej katastrofy oraz na tym, jak globaliści
wykorzystują takie katastrofy do dalszego programu całkowitej
centralizacji władzy.

Scenariusz ukraiński mógłby być łatwo rozbrajany, gdyby obie
strony podjęły pewne podstawowe środki dyplomatyczne, ale tak
się nie stanie. Przedstawiciele NATO mogliby cofnąć się o krok
od  dążeń  do  dodania  Ukrainy  do  swoich  szeregów.  Stany
Zjednoczone mogą przestać wysyłać na Ukrainę gotówkę i broń, w
wysokości 5,4 miliarda dolarów, od 2014 roku. Tylko w 2022
roku do tego kraju wysłano ponad 90 ton sprzętu wojskowego.
Rosja mogłaby przestać wysyłać do Donbasu tajne jednostki do
operacji  specjalnych  i  chętniej  podchodzić  do  stołu
negocjacyjnego  w  celu  omówienia  rozwiązań  dyplomatycznych.
Powodem, dla którego te rzeczy się nie zdarzają, jest to, że
nie pozwalają im się wydarzyć pośrednicy za kurtyną.

Wszyscy jesteśmy świadomi wpływów globalistycznych stojących
za  przywódcami  USA  i  NATO,  regularnie  przedstawiamy  tego
niezaprzeczalne  dowody.  Zamiłowanie  Bidena  do  instytucji
globalistycznych jest dobrze znane. A co z Rosją?

W alternatywnych mediach i ruchu wolnościowym są tacy, którzy
fałszywie wierzą, że Rosja jest antyglobalistyczna – nic nie
może być dalsze od prawdy. Podobnie jak w przypadku wielu
przywódców  politycznych,  Putin  czasami  używa
antyglobalistycznej retoryki, ale jego relacje opowiadają inną
historię.  W  pierwszej  autobiografii  Putina,  zatytułowanej
„Pierwsza  osoba”,  z  sentymentem  omawia  swoje  pierwsze
spotkanie z globalistą NWO Henrym Kissingerem jako członek FSB
(dawniej KGB). Gdy Putin awansował w politycznych szeregach,
utrzymywał stałą przyjaźń z Kissingerem i do dziś jedzą oni
regularne obiady, a Kissinger był doradcą wielu ministerstw
Kremla.



Na tym się jednak nie kończy. Putin i Kreml utrzymywali także
stały  dialog  ze  Światowym  Forum  Ekonomicznym,  projektem
cieszącego się obecnie złą sławą globalisty Klausa Schwaba. W
rzeczywistości dopiero w zeszłym roku Rosja ogłosiła, że ​
przyłącza się do „Sieci Czwartej Rewolucji Przemysłowej” WEF,
która koncentruje się na socjalizacji gospodarczej, sztucznej
inteligencji,  „internecie  rzeczy”  i  wielu  innych
globalistycznych  interesach,  które  doprowadzą  do  światowej
technokracji i tyranii .

Ponownie,  rosyjski  rząd  NIE  jest  antyglobalistyczny.  To
twierdzenie jest nonsensem i zawsze było. Fantazję rosyjskiej
opozycji przypisałbym ciągłemu strumieniowi propagandy i temu,
co  nazywam  paradygmatem  fałszywego  Wschodu/Zachodu  –
oszukańczym  przekonaniem,  że  program  globalistyczny  jest
programem czysto zachodnim lub amerykańskim i że kraje takie
jak Chiny i Rosja są mu przeciwne. Jeśli spojrzeć na bliskie
interakcje  między  Wschodem  a  globalistami,  ten  pomysł
całkowicie  się  rozpada.

Ważne  jest,  aby  zrozumieć,  że  większość  konfliktów  między
Wschodem a Zachodem to konflikty inżynieryjne, a przywódcy OBU
STRON tak naprawdę nie są ze sobą w sprzeczności. Te wojny to
raczej Teatr Kabuki; są to wojny dla wygody, mające na celu
osiągnięcie  ukrytych  celów,  jednocześnie  hipnotyzując  masy
momentami terroru i nieszczęścia. Wszystkim, którzy mają co do
tego wątpliwości, gorąco polecam zapoznanie się z dokładnie
zbadanymi i udokumentowanymi pracami profesjonalnego historyka
i  ekonomisty  Antony’ego  Suttona,  który  całkiem  przypadkowo
natknął  się  na  fakty  dotyczące  globalistycznego  spisku  i
ujawnił swój zwyczaj grania po obu stronach prawie każdą wojnę
w ciągu ostatniego stulecia, od rewolucji bolszewickiej do II
wojny światowej i dalej.

Strategia porządku z chaosu nie jest niczym nowym, to coś, co
globaliści  robią  od  bardzo  dawna.  Liczba  ujawnionych
pokowidowych relacji na temat „Wielkiego Resetu”, do którego
globaliści publicznie przyznali, jest tak oszałamiająca, że ​



nie można już dłużej zaprzeczać ich planom. Każdy sceptyk w
tym momencie powinien być podejrzewany o jednocyfrowe IQ.

Więc teraz, kiedy ustaliliśmy rzeczywistość globalistycznego
zaangażowania zarówno na Zachodzie, jak iw Rosji, musimy zadać
sobie pytanie, jakie korzyści odnoszą z zainicjowania kryzysu
między tymi mocarstwami na Ukrainie? Co z tego mają?

Jak  zauważyłem  w  ostatnich  artykułach,  wydaje  mi  się,  że
Ukraina  jest  próbą  Planu  B,  aby  wyczarować  więcej  dymu  i
luster  tam,  gdzie  pandemia  nie  spełniła  planu  Wielkiego
Resetu. Jak Klaus Schwab i WEF stale zapewniali, widzieli oni
pandemię  jako  doskonałą  „okazję”  do  wymuszenia  na  świecie
Czwartej  Rewolucji  Przemysłowej.  Jak  kiedyś  wyraził  opinię
globalista Rahm Emanuel w następstwie krachu gospodarczego z
2008 roku:

„Nigdy nie chcesz, aby poważny kryzys się zmarnował. I mam na
myśli to, że jest to okazja do zrobienia rzeczy, o których
myślisz, że nie mogłeś zrobić wcześniej.”

WEF jest starym wyjadaczem w tej taktyce. Klaus Schwab również
użył dokładnie tego samego języka zaraz po krachu kredytowym w
2008 roku, którego używał po rozprzestrzenieniu się covid,
zawsze próbując sprzedać globalne zarządzanie jako rozwiązanie
każdej katastrofy:

„To, czego doświadczamy, to narodziny nowej ery, pobudka do
przebudowy naszych instytucji, systemów, a przede wszystkim
naszego myślenia oraz dostosowania naszych postaw i wartości
do potrzeb świata, który słusznie oczekuje znacznie wyższy
stopień odpowiedzialności i rozliczalności” – wyjaśnił. „Jeśli
uznamy ten kryzys za naprawdę transformujący, możemy położyć
podwaliny  pod  bardziej  stabilny,  bardziej  zrównoważony  i
jeszcze  bardziej  zamożny  świat”.  –  Klaus  Schwab  o  Global
Redesign Initiative, 2009

Schwab skoczył wtedy z broni, tak jak skoczył z broni w 2020
roku,  kiedy  ogłosił  Wielki  Reset,  nieuniknionym  w  obliczu



kowidem. Globaliści musieli spodziewać się znacznie wyższej
śmiertelności z powodu wirusa, ponieważ praktycznie tańczyli
na ulicach, zachwyceni ilością władzy, którą mogli ukraść w
imię  „ochrony  społeczeństwa  przed  globalnym  zagrożeniem
zdrowia”. Jeśli spojrzysz na symulację WEF i Gates Foundation
pandemii Covid, Events 201, które odbyło się zaledwie dwa
miesiące przed RZECZYWISTOŚCIĄ, wyraźnie spodziewali się, że
covid wyrządzi znacznie więcej szkód, przewidując początkową
liczbę  zgonów  w  wysokości  65  milionów.  To  się  nigdy  nie
wydarzyło; nie jest nawet blisko.

Trudno powiedzieć, dlaczego oczywista broń biologiczna, taka
jak covid, nie spełniła swojego zadania. Wirusy mają tendencję
do szybkiej mutacji na wolności i zachowują się inaczej niż w
warunkach laboratoryjnych. Rozważyłbym nawet możliwość boskiej
interwencji. Bez względu na przyczynę, globaliści nie dostali
tego, czego chcieli, a teraz potrzebują kolejnego kryzysu, aby
naoliwić przekładnie machiny o nazwie Reset. Ponieważ i tak
już niewielka śmiertelność spada jeszcze bardziej w przypadku
wariantu Omicron, a połowa stanów USA w pełni sprzeciwia się
nakazom szczepionek, jest tylko kwestią czasu, zanim reszta
świata  zapyta,  dlaczego  nadal  są  poddawani  leczeniu.
Autorytaryzm?

Wojna na Ukrainie i sama groźba rozszerzenia się wojny poza
region  może  dokonać  wielu  rzeczy,  których  nie  udało  się
covidowi.  Zapewnia  trwałą  przykrywkę  dla  stagflacyjnego
załamania, które jest obecnie w pełnym rozkwicie w Stanach
Zjednoczonych, problemów z łańcuchem dostaw, które trwają na
całym świecie, a także destabilizacji gospodarki europejskiej.
W szczególności UE jest silnie uzależniona od rosyjskiego gazu
ziemnego  w  celu  ogrzewania  domów  i  utrzymania  gospodarki.
Rosja dławiła w przeszłości dostawy gazu ziemnego do Europy i
zrobi to ponownie. Eksport rosyjskiej ropy naftowej również
wypełnia luki w popycie na świecie, a eksport ten zostanie
zduszony sankcjami lub celowym odcięciem przez Kreml dostaw do
niektórych krajów.



Wojna zawsze odwraca uwagę od sabotażu gospodarczego. Mimo że
banki centralne często zasiewają i podlewają nasiona krachów
finansowych z dużym wyprzedzeniem, banki nigdy nie ponoszą
winy,  ponieważ  konflikty  międzynarodowe  wygodnie  zajmują
centralne  miejsce.  Co  za  tym  idzie,  kryzys  gospodarczy
powoduje masowe ubóstwo, masową desperację i masową histerię,
a  globaliści  powiedzą,  że  te  zagrożenia  wymagają
międzynarodowego  rozwiązania,  które  z  radością  zapewnią  w
postaci centralizacji.

W Stanach Zjednoczonych i wielu innych krajach zachodnich, w
których wielu ludzi wciąż broni wolności jednostki, globaliści
wyraźnie chcą wykorzystać napięcia z Rosją jako środek do
uciszenia publicznego sprzeciwu wobec autorytarnej polityki.
Już  teraz  widzę  liczne  przypadki  przedstawicieli
establishmentu  i  lewicowców  w  mediach  społecznościowych
sugerujących,  że  działacze  na  rzecz  wolności  są  „pionkami
Rosjan”  i  że  jesteśmy  przyzwyczajeni  do  „dzielenia  i
rządzenia”. To bzdury nie poparte niczym, ale i tak próbują
narracji, aby sprawdzić, czy się trzyma kupy.

Nie mam wątpliwości, że każdy bunt w USA przeciwko globalistom
będzie  obwiniany  o  ingerencję  z  zagranicy.  Jak  wspomniano
wcześniej,  ostatnią  rzeczą,  jakiej  pragną  elity,  są  ruchy
wolnych ludzi, które w imię wolności blokują reset. Byliśmy
tego świadkami w Kanadzie, gdzie Trudeau ogłosił jednostronne
uprawnienia  nadzwyczajne  przeciwko  protestom  kierowców
ciężarówek,  dając  sobie  totalitarny  poziom  kontroli.  Nawet
rosyjski  rząd  interweniował  w  takie  publiczne  akcje,  aby
zapobiec  jakimkolwiek  aktywistycznym  rozpędom.  Biden  będzie
próbował  zrobić  to  samo,  a  wojna,  nawet  mniejsza  wojna
regionalna, daje mu podstawy do uciskania sprzeciwu w imię
bezpieczeństwa publicznego.

Co  ciekawe,  stan  wojenny  w  USA  jest  również  znacznie
łatwiejszy do uzasadnienia prawnie i historycznie dla rządu, o
ile jest on tworzony w odpowiedzi na inwazję obcego wroga.
Rosyjskie narracje o wpływach mogą równie dobrze przygotowywać



do wprowadzenia stanu wojennego w Ameryce. To, czy to się
rzeczywiście powiedzie, to inna sprawa.

Konsekwencje  strzelaniny  na  Ukrainie  będą  daleko  wykraczać
poza rozproszenie uwagi amerykańskiej opinii publicznej; moim
zamiarem nie jest sugerowanie, że dotyczy to tylko Amerykanów.
Chodzi mi o to, że są pewne miejsca na świecie, które z natury
są odporne na globalistyczny schemat, a nastawiony na wolność
Amerykanie są główną przeszkodą. Jeśli wybuchnie bunt na dużą
skalę  przeciwko  Wielkiemu  Resetowi,  zacznie  się  to  tutaj.
Globaliści też o tym wiedzą, dlatego bez wątpienia USA będą
centralnie zaangażowane w ukraińskie bagno.

Choć  wydarzenie  to  byłoby  katastrofalne  dla  Ukraińców  i
prawdopodobnie  wielu  Rosjan,  istnieją  głębsze  i  bardziej
niebezpieczne podstawowe zagrożenia wymierzone przeciwko USA,
a wojna na Ukrainie jest dla wielu z nich skutecznym kozłem
ofiarnym.

Brandon Smith

[Wybrane wypowiedzi internautów pod w/w tekstem na stronie
źródłowej: (tłumaczenie automatyczne)]

Ukraina  nie  jest  członkiem  NATO  ani  członkiem  UE.  Nie
obowiązują  żadne  traktaty  zmuszające  inne  kraje  do
interwencji w imieniu Ukrainy. Przywódcy Ukrainy napełnili
kieszenie.  Nie  myślano  o  rozwoju  gospodarczym  i
bezpieczeństwie narodowym. Ale kto może ich winić, skoro
sumienia jest im z reguły brak? Nie ma mowy, by Ukraina
wygrała wojnę z Rosją i nie ma mowy, żeby USA bezpośrednio
interweniowały w sposób wystarczająco na czas, by „cofnąć
wszystko, co ma być zrobione”. Poszukaj w USA sposobów na
zaangażowanie Polski, Łotwy i Litwy. Ale nie może dotyczyć
NATO.  Ukraina  historycznie  może  być  częścią  silnej
Rzeczypospolitej Obojga Narodów – ale od końca XVIII wieku
nie  ma  na  to  podstaw  ekonomicznych  ani  militarnych.  I
odwrotnie,  Ukraina  może  być  częścią  silnych  Niemiec  lub



Austro-Węgier. Nie ma też dziś podstaw dla Austro-Węgier. To
pozostawia  Niemcy.  Ale  Niemcy  i  UE  są  słabe  dzięki
transatlantyckim  strukturom  bankowym  i  nie  do  utrzymania
sojuszowi  wojskowemu  za  pośrednictwem  NATO.  Nie  można
pozwolić Niemcom w obecnym wcieleniu na Ukrainę, bo wtedy
Niemcy i ich UE byłyby na tyle silne, by być całkowicie
niezależne od USA. Tak więc polityka USA wobec Ukrainy i
ogólnie  większości  „Middel-Evropy”  polega  na  tym,  aby
zardzewieć lub stać się państwami upadłymi. W ten sposób
Europa jest słaba, Rosja jest słabsza niż byłaby inaczej.
Najbardziej ekonomicznie i militarnie rozsądną rzeczą dla
Ukrainy jest bycie z Rosją i Białorusią itp.

 

Autor odpowiada:

Tak naprawdę nie zależy to od Ukrainy, USA czy Rosji, tylko
od  globalistów,  którzy  kierują  wszystkimi  swoimi
rządami.  Jeśli  chcą  szerszej  wojny,  stworzą  ją.  Od  nas
zależy, czy zdecydujemy się nie brać udziału w wojnie, która
naprawdę ma znaczenie – wojnie z globalnymi elitami.

Alt-Market

Rosja  grozi  Finlandii  i
Szwecji

https://alt-market.us/order-out-of-chaos-how-the-ukraine-conflict-is-designed-to-benefit-globalists/
https://ocenzurowane.pl/rosja-grozi-finlandii-i-szwecji/
https://ocenzurowane.pl/rosja-grozi-finlandii-i-szwecji/


MSZ Rosji stwierdziło, że wstąpienie Finlandii i Szwecji do
NATO miałoby poważne konsekwencje militarne i polityczne oraz
pociągnęłoby  za  sobą  reakcję  –  powiedziała  w  piątek
rzeczniczka MSZ Rosji Maria Zacharowa. Wcześniej tego dnia
prezydent  Finlandii  Sauli  Niinisto  uczestniczył  w
nadzwyczajnym  szczycie  NATO  w  Brukseli.
„Nie poruszyłem na szczycie możliwości członkostwa Finlandii w
NATO”  –  powiedział  Niinisto  w  piątek  wieczorem  podczas
konferencji prasowej dla fińskich mediów.

Zapytany przez dziennikarzy o komentarz do słów Zacharowej,
przyznał, że nie różnią się one od wcześniej przedstawianych
przez  Rosję  poglądów,  np.  prezydenta  Władimira  Putina  czy
szefa rosyjskiego MSZ Siergieja Ławrowa, z którymi rozmawiał
wielokrotnie.

„Nie odbieram tych słów jako groźby” – podkreślił.

„Nie sprowadzę wojny do Finlandii, gdy nie ma do tego powodu”
–  odpowiedział  nie  wprost  fiński  prezydent,  ucinając
spekulacje.

Piątkowe  oświadczenie  Zacharowej  jest  interpretowane,
szczególnie  przez  media  zagraniczne,  jako  „groźba  czy
ostrzeżenie Rosji pod adresem Finlandii” – komentuje fińska
prasa. Często powtarzane przez Ławrowa słowa o „poszanowaniu
suwerenności”  i  podziękowaniu  za  „neutralność”  należy
tłumaczyć  w  ten  sposób,  że  jedynie  brak  przynależności
Finlandii  i  Szwecji  do  bloku  wojskowego  jest  gwarancją
bezpieczeństwa w Europie – pisze dziennik „Ilta-Sanomat”.

„Nie  (wolno)  dać  się  sprowokować  takimi  komunikatami”  –



skomentował słowa Zacharowej szef Fińskiego Instytutu Spraw
Międzynarodowych  Mika  Aaltola  w  programie  telewizji  Yle.
Według niego Finlandia musi zadbać o własną obronność, co w
praktyce skupia się na liczącej ponad 1300 km granicy z Rosją,
będącej również zewnętrzną granicą UE.

Fińskie władze od wielu lat utrzymują tzw. opcję NATO, czyli
możliwość  ubiegania  się  o  członkostwo  w  Sojuszu,  gdyby
wymagała tego sytuacja bezpieczeństwa. Według komentatorów ta
swoista „karta NATO” pełni rolę straszaka w relacjach z Rosją
i jest jak dotąd optymalną strategią polityki zagranicznej i
bezpieczeństwa.

Dyskusje o ewentualnym wejściu Finlandii do NATO toczą się w
kraju  co  najmniej  od  upadku  ZSRR.  Większość  ugrupowań
parlamentarnych jest jednak sceptyczna wobec członkostwa. Z
sondaży wynikało, że jedynie ok. 20-25 proc. mieszkańców kraju
chciałoby przynależności kraju do Sojuszu. Agresja Rosji na
Ukrainę  przesunęła  jednak  debatę  na  inny  poziom,  a  pod
inicjatywą  obywatelską  opowiadającą  się  za  przeprowadzeniem
referendum w kwestii członkostwa Finlandii w NATO w kilka dni
podpisało się ponad 25 tys. osób.

Premier Sanna Marin mówiła w tym tygodniu, że proces związany
z  ewentualnym  ubieganiem  się  o  członkostwo  w  NATO  wymaga
silnego poparcia społecznego oraz szerokiego porozumienia w
parlamencie. „Jesteśmy partnerem NATO” – powtórzyła w piątek,
będąc gościem w wieczornym programie telewizji Yle.

Źródło: Lega Artis

https://legaartis.pl/blog/2022/02/26/rosja-grozi-finlandii-i-szwecji/


Protesty  antywojenne
wybuchają  w  rosyjskich
miastach,  wiele  osób
wstrząśniętych  skalą  inwazji
na Ukrainie

Gdy rosyjskie pociski spadły na Ukrainę, tysiące demonstrantów
wyszło  na  ulice  miast  w  całej  Rosji,  aby  zaprotestować
przeciwko  ofensywie  ich  rządu  w  czwartek,  a  wielu  z  nich
zostało zatrzymanych przez policję .

Według  rosyjskiej  grupy  monitorującej  prawa  OVD-Info  ,  co
najmniej 1758 osób zostało zatrzymanych podczas antywojennych
protestów w 55 rosyjskich miastach. Z tej liczby 967 zostało
aresztowanych w Moskwie, a 431 w Petersburgu.

Look at the size of anti-war protestors in St Petersburg,
Russia. Wow pic.twitter.com/dHg9Uwt9RQ

— Ragıp Soylu (@ragipsoylu) February 24, 2022

W Moskwie  protestujący zebrali się na Placu Puszkinskim , w
centrum miasta. Demonstranci nieśli tablice z antywojennymi
hasłami:  „Stop  wojnie”,  „Ukraina  nie  jest  naszym
wrogiem”,  „Tej  wojny  nikt  nie  potrzebuje”.

Według  RT moskiewska policja poinformowała, że ​​”czasowo
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zatrzymała”  600  osób  .  OVD-Info   opublikowało  na  swojej
stronie  internetowej   listę  nazwisk  osób  aresztowanych  w
każdym mieście.

Według  Fox  News  osoby  z  niektórych  prominentnych  rodzin
politycznych wypowiedziały się, ponieważ rozległa wojna stała
się niepopularna wśród niektórych segmentów społeczeństwa: 

Nawet  córka  oligarchy  i  właściciela  Chelsea  FC,  Romana
Abramowicza,  zabrała  głos,  publikując  na  Instagramie,  że
„Największym i najbardziej udanym kłamstwem propagandy Kremla
jest to, że większość Rosjan opowiada się za Putinem”. Córka

https://ovd.news/news/2022/02/24/spiski-zaderzhannyh-v-svyazi-s-akciey-v-protiv-voyny-s-ukrainoy-24-fevralya-2022
https://ovd.news/news/2022/02/24/spiski-zaderzhannyh-v-svyazi-s-akciey-v-protiv-voyny-s-ukrainoy-24-fevralya-2022


rzecznika  Kremla  Dmitrija  Pieskowa  również  zamieściła  na
Instagramie „Nie dla wojny”.

https://twitter.com/headwind512/status/1496889230496509952?ref
_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E149688923049
6509952%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Flegaarti
s.pl%2Fblog%2F2022%2F02%2F26%2Fprotesty-antywojenne-wybuchaja-
w-rosyjskich-miastach-wiele-osob-wstrzasnietych-skala-inwazji-
na-ukrainie%2F
Niektórzy  prominentni  Rosjanie,  w  tym  dziennikarze  i  inne
osoby  publiczne,  wypowiedzieli  się  przeciwko  decyzji
prezydenta  Władimira  Putina  o  ataku  na  Ukrainę.  Jelena
Kowalskaja,  dyrektor  państwowego  teatru  w  Moskwie,  rzuciła
pracę i napisała na Facebooku, że „nie można pracować dla
mordercy i otrzymywać od niego zapłaty”.

Domniemany  izraelski  atak  w
pobliżu granicy z Syrią

Niezależne raporty wskazywały, że cele ataków znajdowały się w
pobliżu Madinat al-Baath i Rwihinah, oba położone w pobliżu
granicy z Izraelem.

Syryjskie  media  państwowe  podały  w  środę  rano,  że  Izrael
wystrzelił  kilka  rakiet  ziemia-ziemia  ze  Wzgórz  Golan  w
kierunku miejsc w Kuneitrze w pobliżu granicy, powodując pewne
szkody materialne.

https://www.themoscowtimes.com/2022/02/24/russian-celebrities-academics-journalists-speak-out-against-ukraine-war-a76565
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Niezależne raporty wskazywały, że cele ataków znajdowały się w
pobliżu Madinat al-Baath i Rwihinah, oba położone w pobliżu
granicy z Izraelem.

Są  drugimi  rzekomymi  izraelskimi  atakami  w  Syrii  w  ciągu
tygodnia.  W  czwartek  w  pobliżu  Zakyah,  na  południe  od
Damaszku, pociski ziemia-ziemia zostały wystrzelone w kilka
miejsc. Według strony Syrian Capital Voice, irańskie milicje
kontrolują miejsca i magazyny w miejscach, które były celem
ataków.

Dwa tygodnie temu rakieta przeciwlotnicza wystrzelona z Syrii
uruchomiła  syreny  rakietowe  w  okolicach  Umm  al-Fahm  w
północnym Izraelu, gdy syryjskie media państwowe doniosły o
rzekomym  izraelskim  nalocie  w  pobliżu  Damaszku.  Według
syryjskiej państwowej agencji informacyjnej SANA, w rzekomym
izraelskim nalocie zginął syryjski żołnierz i pięciu cywilów.

Według Capital Voice jednym z docelowych miejsc było Centrum
Badań Naukowych w Jamraya. Według raportu, po uderzeniu w
miejscu zgłoszono dużą eksplozję.

IDF potwierdził później, że uderzył w syryjskie ośrodki obrony
powietrznej  w  odpowiedzi  na  pocisk  przeciwlotniczy,  który
wleciał  w  izraelską  przestrzeń  powietrzną.  Cele  obejmowały
syryjski radar i baterie obrony powietrznej.

W poniedziałek rosyjski minister spraw zagranicznych Siergiej
Ławrow  potępił  izraelskie  ataki  na  Syrię,  ostrzegając,  że
ataki  te  mogą  doprowadzić  do  eskalacji.  Syryjski  minister
spraw zagranicznych Faisal Mikdad ostrzegł, że Syria odpowie
na izraelskie ataki.

Źródło: The Jerusalem post

https://www.jpost.com/middle-east/article-698160
https://www.jpost.com/breaking-news/article-696733
https://www.jpost.com/breaking-news/article-698310


Chiny  dążą  do  stworzenia
broni sterowanej umysłem, aby
dowodzić przyszłością działań
wojennych

Przeprowadzanie  ataków  na  polu
bitwy  za  pomocą  samej  myśli.
Ulepszanie ludzkiego mózgu w celu
stworzenia  „superwojowników”.
Zakłócanie  umysłów  wrogów,  aby
zmusić ich do podporządkowania się
rozkazom kontrolującego.
Kiedyś uważano, że coś takiego jest możliwe tylko w filmach
science fiction, tymczasem chińscy urzędnicy wojskowi od lat
rozważają wykorzystanie umysłu jako broni. A Pekin co roku
wydaje  miliardy  na  badania  neurobiologiczne,  które  mogą
sprawić, że realizacja tych scenariuszy będzie coraz bardziej
prawdopodobna.

„Badania z zakresu nauk o mózgu zrodziły się z wizji na temat
ewoluowania przyszłych działań wojennych” – napisał w artykule
z 2017 roku Li Peng, naukowiec z filii chińskiej państwowej
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Academy  of  Military  Medical  Sciences  (AMMS,  pol.  Akademia
Wojskowych  Nauk  Medycznych).  Dodał,  że  takie  badania  mają
„niezwykle  silną  specyfikę  militarną”  i  są  kluczowe  dla
zabezpieczenia „strategicznej przewagi” każdego kraju.

Li  nie  był  jedynym,  który  podkreślił  pilną  potrzebę
militaryzacji  nauki  o  mózgu.

W  marcu  w  chińskiej  gazecie  wojskowej  opisano  sztuczną
inteligencję  działającą  w  chmurze  (AI),  która  „integruje
człowieka  i  maszynę”,  jako  klucz  do  wygrywania  wojen.
Ostrzeżono  w  niej,  że  wraz  z  przyspieszającą
„inteligentizacją” wojska, Chiny muszą szybko zdobyć solidną
pozycję  w  zakresie  tej  technologii,  a  wszelkie  opóźnienia
„mogą doprowadzić do niewyobrażalnych konsekwencji”.

Przewaga „jakościowa”
Jak wynika z badań i artykułów w gazetach wojskowych, chińscy
urzędnicy wojskowi dostrzegli cztery obszary z zakresu nauk
o mózgu, gdzie innowacje mogą być wykorzystane jako broń.

„Emulacja mózgu” (ang. brain emulation) odnosi się do rozwoju
robotów o wysokiej inteligencji, które funkcjonują jak ludzie.
„Kontrola umysłem” (ang. brain control) to integracja ludzi
i  maszyn  w  jedność,  co  pozwala  żołnierzom  na  wykonywanie
zadań, jakie normalnie są dla nich niemożliwe. „Supermózg”
(ang.  superbrain)  polega  na  wykorzystaniu  promieniowania
elektromagnetycznego,  takiego  jak  fale  infradźwiękowe  lub
ultradźwięki, do stymulacji ludzkiego mózgu i aktywowania jego
ukrytego  potencjału.  Czwarta,  określana  jako  „kontrolowanie
umysłu” (ang. controlling the brain), polega na zastosowaniu
zaawansowanej  technologii  do  ingerencji  –  manipulacji  –
w sposób myślenia ludzi.

https://www.theepochtimes.com/t-chinese-military
https://epochtimes.pl/rozmowa-z-generalem-w-stanie-spoczynku-robertem-spaldingiem-autorem-ksiazki-niewidzialna-wojna-jak-chiny-w-bialy-dzien-przejely-wolny-zachod/
https://epochtimes.pl/rozmowa-z-generalem-w-stanie-spoczynku-robertem-spaldingiem-autorem-ksiazki-niewidzialna-wojna-jak-chiny-w-bialy-dzien-przejely-wolny-zachod/


Dwóch wykładowców z  Army Medical University (pol. Wojskowego
Uniwersytetu  Medycznego)  omówiło  w  artykule  z  2018  roku
prowadzony przez nich, a finansowany przez państwo, projekt,
który  poświęcony  był  badaniom  nad  biotechnologią  zwaną
„psychowirusem”.  Jeśli  taka  broń  psychologiczna  zostałaby
zastosowana  w  wojsku,  to  mogłaby  pomóc  w  rozwoju
„superwojowników”, którzy byliby „lojalni, odważni i działali
strategicznie”;  w  trakcie  wojny  psychowirus  mógłby
„manipulować  świadomością  wrogów,  miażdżyć  ich  wolę
i ingerować w ich emocje, aby zmusić ich do podporządkowania
się woli naszej strony” – stwierdzili autorzy tekstu.

W artykule z 2019 roku opublikowanym w „PLA Daily”, oficjalnej
gazecie chińskiego wojska, znanego pod nazwą Chińska Armia
Ludowo-Wyzwoleńcza, napisano, że naukowcy badający mózg mogą
również  pomóc  w  powrocie  do  zdrowia  niepełnosprawnym
żołnierzom i systematycznie podnosić poziom ochrony zdrowia
personelu wojskowego.

Podczas gdy Komunistyczna Partia Chin od lat poświęca się



„przodowaniu w biotechnologicznym wyścigu zbrojeń”, ewolucja
technologii  granicznych  zrodziła  –  zdaniem  Sama  Kesslera,
doradcy  geopolitycznego  w  North  Star  Support  Group,
międzynarodowej firmie zajmującej się zarządzaniem ryzykiem –
pewną dodatkową pilną potrzebę.

„Nieprawdopodobne futurystyczne technologie, o których marzono
w przeszłości, stały się teraz realistyczniejsze w świecie
rzeczywistym” – napisał Kessler w komentarzu dla „The Epoch
Times”. „Pozostawia to niewiele miejsca na błędy, ponieważ
teoretyczna  utrata  dominacji  nad  taką  technologią  może
potencjalnie doprowadzić do osłabienia barier strategicznych,
jeśli pozostawi się ją bez kontroli”.

W grudniu 2021 roku Stany Zjednoczone zaniepokojone chińskimi
działaniami w dziedzinie biotechnologii umieściły na czarnej
liście chiński AMMS – wspomniany wcześniej czołowy instytut
badań medycznych w Chinach prowadzony przez wojsko – oraz 11
powiązanych z nim biotechnologicznych instytutów badawczych,
oskarżając  je  o  rozwijanie  „broni  kontrolowanej  umysłem”
w celu wsparcia chińskiego wojska.

Chiński  reżim  nie  skomentował  tego  aspektu  amerykańskiej
czarnej  listy.  Nie  udało  się  uzyskać  komentarza  od  AMMS,
a  Ministerstwo  Obrony  Narodowej  Chin  nie  odpowiedziało
na prośbę „The Epoch Times” o przedstawienie ich stanowiska
w tej sprawie.

Kilka  tygodni  przed  tym  posunięciem  Biuro  Przemysłu
i Bezpieczeństwa z Departamentu Handlu Stanów Zjednoczonych
zwróciło  się  z  prośbą  o  publiczne  skomentowanie  tematu
proponowanej zasady zakazu eksportu technologii brain-computer
interface  (BCI,  pol.  interfejs  mózg-komputer),  nowej
dziedziny, która ma na celu umożliwienie ludziom bezpośrednią
komunikację  z  urządzeniami  zewnętrznymi  za  pomocą  samych
myśli.

Taka technologia zapewniłaby przeciwnikom USA „jakościową lub

https://www.theepochtimes.com/us-blacklist-dozens-of-chinese-biotech-firms-that-aid-military-including-for-brain-control-weaponry_4161999.html
https://www.theepochtimes.com/us-blacklist-dozens-of-chinese-biotech-firms-that-aid-military-including-for-brain-control-weaponry_4161999.html
https://epochtimes.pl/polska-premiera-ksiazki-gen-roberta-spaldinga-niewidzialna-wojna-jak-chiny-w-bialy-dzien-przejely-wolny-zachod/


wywiadowczą przewagę militarną”, np. „zwiększenie umiejętności
żołnierzy, w tym współdziałania, w celu podejmowania lepszych
decyzji, wspomagania działań ludzi oraz zaawansowane załogowe
i bezzałogowe operacje wojskowe” – napisał Departament Handlu.

„Kwestia przyszłości Chin”
Stany Zjednoczone przodują w dziedzinie technologii związanych
z mózgiem, opublikowano tam największą na świecie liczbę prac
badawczych na ten temat.

W kwietniu 2021 roku neurotechnologiczny startup Elona Muska
Neuralink opublikował film, na którym pokazano małpę grającą
w gry komputerowe dzięki chipowi umieszczonemu w jej mózgu.
Synchron,  twórca  technologii  implantowalnych  interfejsów
neuronowych z Doliny Krzemowej, opublikował kilka dni temu
siedem  tweetów,  które  jak  twierdzi,  zostały  wysłane
bezprzewodowo przez sparaliżowanego australijskiego pacjenta,
który otrzymał implant chipowy tej firmy, zwany Stentrode.
Amerykańska  agencja  rządowa  National  Institutes  of  Health
(pol. Narodowe Instytuty Zdrowia) przyznała firmie Synchron 10
mln dolarów w lipcu ubiegłego roku jako pomoc w rozpoczęciu
jej pierwszych amerykańskich badań na ludziach.

Defense  Advanced  Research  Projects  Agency  (pol.  Agencja
Zaawansowanych Projektów Badawczych ds. Obrony), znana jako
DARPA,  również  prowadziła  badania  nad  BCI  do  zastosowań
wojskowych, np. w ramach projektu „Avatar”, którego celem jest
stworzenie półautonomicznej maszyny działającej jako zamiennik
żołnierza.



Pekin,  który  uważnie  śledzi  rozwój  sytuacji  w  Ameryce,
pokazał, że nie chce pozostać w tyle. W styczniu 2020 roku,
trzy  miesiące  przed  rozpoczęciem  pierwszych  prób
przez  Synchron,  Uniwersytet  Zhejiang  we  wschodnich  Chinach
zakończył  testy  implantu  mózgowego  u  72-letniego
sparaliżowanego pacjenta. Pacjent, wykorzystując fale mózgowe,
mógł  kierować  robotycznym  ramieniem,  aby  uścisnąć  czyjąś
dłoni,  przenieść  napój  i  grać  w  klasyczną  chińską  grę
planszową  mahjong.

Zgodnie z doniesieniami chińskich mediów, w ciągu ostatnich
sześciu  lat  Pekin  zaczął  postrzegać  postęp  w  badaniach
nad mózgiem jako „kwestię przyszłości Chin”.

Czołowa krajowa instytucja naukowa, państwowa Chinese Academy
of Sciences (CAS, pol. Chińska Akademia Nauk), przeznacza ok.
60 mld juanów (9,4 mld dolarów) rocznie na wysiłki mające
na  celu  stworzenie  mapy  funkcji  mózgu  –  o  czym  można
przeczytać na jej stronie internetowej. We wrześniu chińskie
Ministerstwo  Nauki  i  Technologii  uruchomiło  możliwość



składania wniosków na badania w tej dziedzinie i przeznaczyło
dodatkowe 3 mld juanów (ok. 471 mln dolarów) na 59 programów
badawczych.

Rola nauki o ludzkim mózgu jest na tyle znacząca, że chiński
przywódca Xi Jinping uznał ją za priorytetową dziedzinę nowych
technologii,  istotnych  dla  bezpieczeństwa  narodowego  kraju
oraz  dla  uczynienia  z  Chin  centralnego  ośrodka
najnowocześniejszych  światowych  innowacji  naukowych.

„Chiny są bliżej realizacji celu odmłodzenia narodu chińskiego
niż  kiedykolwiek  wcześniej  i  potrzebujemy  bardziej  niż
kiedykolwiek  wcześniej  zbudować  światowe  supermocarstwo
naukowe oraz technologiczne” – powiedział Xi do uczonych z CAS
w przemówieniu z 2018 roku.

Wojskowa „pozycja na wzgórzu”
Chiński  reżim  dąży  do  zniwelowania  dystansu  dzielącego  go



od Stanów Zjednoczonych w zakresie wykorzystania potencjału
tej rozwijającej się technologii.

Pod względem ilości opublikowanych prac na temat technologii
związanych z mózgiem Chiny zajmują drugie miejsce po Ameryce,
powiedział Zhou Jie, starszy inżynier w państwowym instytucie
badań  naukowych  China  Academy  of  Information  and
Communications  Technology  (CAICT,  pol.  Chińska  Akademia
Technologii  Informacyjnych  i  Komunikacyjnych),  na  niedawnym
forum poświęconym BCI. Ich liczba wzrosła o 41 proc. w okresie
od 2016 do 2020 roku, to ponaddwukrotnie więcej niż średnia
światowa  wynosząca  19  proc.,  jak  wynika  z  raportu  z  maja
ub.r., napisanego przez pekiński CAICT, producenta robotów AI
i think tank doradzający Pekinowi w zakresie big data oraz AI.

Liczba  chińskich  innowacji  w  dziedzinie  BCI  wydaje  się
dotrzymywać kroku rosnącemu entuzjazmowi.

AMMS, chińska akademia wojskowa objęta sankcjami USA, jest
liderem  w  dziedzinie  badań  neurobiologicznych.  Wynalazki
z  AMMS  i  jej  podmiotów  stowarzyszonych  od  2018  roku
to m.in. różne urządzenia do zbierania sygnałów nerwowych,
miniaturowe  implanty  wewnątrzczaszkowe,  zdalny  system
monitorowania do przywracania uszkodzonych nerwów i zakładane
okulary do rzeczywistości rozszerzonej zaprojektowane w celu
zwiększenia  kontroli  nad  robotami  –  wynika  z  otwartego
rejestru zgłoszeń patentowych.

W 2019 roku Instytut Medycyny Wojskowej działający w ramach
Academy  of  Military  Medical  Sciences  stworzył  sterowany
mózgiem  bezzałogowy  pojazd  latający.  Aby  poruszyć  pojazdem
do przodu, operator z założoną na głowie czapką z elektrodami
wyobraża  sobie  poruszanie  prawą  ręką.  Myślenie  o  ruszaniu
stopami nakazywało maszynie zejście w dół.

National Defence Science and Technology Innovation Research
Institute  (pol.  Narodowy  Instytut  Badań  nad  Innowacjami
Naukowymi  i  Technologicznymi  w  Dziedzinie  Obronności)



działający  w  ramach  AMMS  otrzymał  w  2021  roku  patent
na  wykorzystanie  wirtualnej  rzeczywistości  do  dokowania
statków kosmicznych. Urządzenie interpretuje czynności mózgu
i  kończyn  astronauty  oraz  przekształca  je  w  rozkazy
dostosowujące  pozycję  samolotu  w  czasie  rzeczywistym.

Podczas gdy znaczna część innowacji w BCI i innych dziedzinach
technologii związanych z mózgiem ma potencjalne zastosowanie
medyczne,  niektóre  z  nich  mogą  być  również  wykorzystywane
do celów wojskowych.

Jeden z chińskich uniwersytetów określił wcześniej bezzałogową
walkę  za  pomocą  robotów  sterowanych  myślami  jako  „pozycję
na wzgórzu” w AI, którą Chiny „muszą zdobyć”.

„Bądźcie  świadkami  kolejnych  cudów,  o  chińskiej
charakterystyce,  we  wzmacnianiu  armii”  –  ogłosiły  władze
uczelni wojskowej National University of Defense Technology
(pol.  Narodowy  Uniwersytet  Technologii  Obronnych),
która dostarcza talentów dla sił zbrojnych Chin. Opublikowały



również  listę  urządzeń  sterowanych  za  pomocą  umysłu,
wyprodukowanych  na  uniwersytecie,  w  tym  wózek  inwalidzki
i samochód, który może poruszać się z prędkością ok. 15 km/h
„na każdej drodze”.

„Razem, zmieńmy świat za pomocą naszych ‘umysłów’” – napisały
władze  uczelni  w  poście  na  swojej  stronie  internetowej
w listopadzie ub.r.

Wezwanie do samowystarczalności
Zasady blokowania wprowadzone przez Departament Handlu Stanów
Zjednoczonych  mogą  utrudnić  lub  opóźnić  działania  Pekinu
na drodze do rozwoju biotechnologii i technologii związanych
z  mózgiem,  ale  zdaniem  Granta  Newshama,  starszego
współpracownika  Center  for  Security  Policy  (pol.  Centrum
Polityki  Bezpieczeństwa)  i  emerytowanego  pułkownika
amerykańskiej piechoty morskiej, raczej ich nie spowolnią.

„Chińczycy będą po prostu trochę manewrować, zmienią kilka
nazw  i  pójdą  pełną  parą  w  kierunku  wykorzystania
biotechnologii jako broni” – powiedział w wywiadzie dla „The
Epoch Times”.

Niemniej  w  kraju  sankcje  te  służą  użytecznemu  celowi:
„uniemożliwiają Amerykanom (i innym), którzy chcą inwestować
i  współpracować  z  chińskimi  organizacjami,  twierdzenie,
że  ‘nie  wiedzieli’  o  tym,  co  robią  Chińczycy  lub
argumentowanie,  że  ‘to  nie  jest  zabronione’”  –  dodał.

Tymczasem  chińscy  naukowcy  skupiają  się  na  osiągnięciu
samowystarczalności w tej dziedzinie.

W  2019  roku  zespół  badawczy  na  Uniwersytecie  Tianjin
w  północnych  Chinach  zaprezentował  chip  „Brain  Talker”,
który połączony z mózgiem poprzez nakładkę z elektrodami mógł
dekodować  intencje  umysłu  użytkownika  i  tłumaczyć  je
na  komendy  komputerowe  w  czasie  poniżej  dwóch  sekund.



W styczniu 2021 roku Uniwersytet Fudan, elitarna instytucja
publiczna w Szanghaju, zaprezentowała działający na odległość
chip BCI, który może być ładowany bezprzewodowo spoza ciała,
z  uniknięciem  potencjalnego  uszkodzenia  mózgu.  Chip  zużywa
tylko jedną dziesiątą energii w porównaniu z jego zachodnimi
odpowiednikami  i  kosztuje  o  połowę  mniej  –  informowały
w tamtym czasie chińskie media państwowe.

Określenie  „samodzielnie  opracowany”  było  wyraźnie  widoczne
w ogłoszeniach obu zespołów i doniesieniach medialnych.

Tao  Hu,  dyrektor  Shanghai  Institute  of  Microsystem  and
Information  Technology  z  CAS  (pol.  Instytutu  Mikrosystemów
i  Technologii  Informacyjnych  w  Szanghaju),  powiedział,
że  Chiny  mają  potencjał,  aby  stać  się  światowym  liderem
w dziedzinie BCI.

„Chiny nie pozostają w tyle za zagranicznymi krajami, jeśli
chodzi o kwestie projektowania podstawowych urządzeń BCI” –
napisał Hu w artykule opublikowanym w czerwcu w chińskich
mediach  państwowych.  Biorąc  pod  uwagę  ryzyko,  że  Stany



Zjednoczone mogą zablokować eksport BCI do Chin, wezwał kraj
do zwiększenia nakładów na przyspieszenie rozwoju BCI.

Ryzyko etyczne
Chiny mają wyjątkową możliwość zdobycia przewagi w wyścigu:
jest nią ogromny bank zwierząt naczelnych – twierdzi Poo Mu-
ming,  kluczowa  postać  stojąca  na  czele  chińskich  badań
nad możliwościami mózgu w CAS.

Chiny  były  największym  na  świecie  dostawcą  małp
doświadczalnych, ale przestały je wysyłać, gdy rozpoczęła się
pandemia. Poo, który w 2008 roku zastąpił myszy małpami jako
zwierzętami do testów w swoim instytucie neurobiologii na CAS,
od dawna chciał wykorzystać zasoby zwierząt doświadczalnych
w kraju, aby zwiększyć pozycję Chin w badaniach nad mózgiem –
o czym donosiły media państwowe.

Jego zespół w 2017 roku sklonował pierwszą na świecie parę
małp  przy  użyciu  tej  samej  metody,  za  pomocą
której wyprodukowano owcę Dolly – był to kluczowy krok naprzód
dla chińskich badań związanych z pracą mózgu. Dzięki tej samej
technologii klonowania chińscy naukowcy mogą masowo produkować
identyczne  małpy  i  eksperymentować  na  nich,  eliminując
zakłócenia w eksperymentach wynikające z indywidualnych różnic
u  zwierząt  doświadczalnych,  o  czym  poinformował  Poo
w październiku ub.r. w „Science Times”, gazecie podlegającej
CAS.

https://www.theepochtimes.com/china-cloning-the-message-in-the-monkeys_2425658.html


AMMS zaproponowało również badania nad stworzeniem bazy danych
dla „agresywnej broni do kontroli świadomości”, która byłaby
wymierzona w konkretne grupy duchowe lub etniczne.

Pierwsza wzmianka o takim projekcie pojawiła się już w 2012
roku  w  Institute  of  Radiation  Medicine  (pol.  Instytucie
Medycyny Radiacyjnej), który podlega pod AMMS. Baza danych
miała na celu stworzenie kolekcji obrazów i filmów mogących
wywoływać  agresywne  zachowania.  Do  proponowanych  celów
zaliczają się „przywódcy duchowi, organizacje i skrajne grupy
religijne, które podzielają te same przekonania, oraz grupy
etniczne,  które  mają  podobne  cechy  związane  z  lokalizacją
i stylem życia”.

W porównaniu z Zachodem, Chiny mają mniej restrykcyjne normy
etyczne,  co  daje  im  większe  pole  manewru  w  zakresie
eksperymentów związanych z BCI, co według Kesslera „znacznie
zwiększa ich możliwości i usprawnia innowacje”.

W  Chinach  takie  eksperymenty  są  realizowane  w  warunkach
„mniejszej biurokracji, która uniemożliwiałaby im stosowanie



wątpliwych praktyk testowych” – powiedział w wywiadzie dla
„The  Epoch  Times”.  „To  stwarza  różnice  w  świecie,
w  którym  czyjaś  przewaga  w  technologii  i  wywiadzie  może
w  dużym  stopniu  zależeć  od  tego,  jak  zarządzają  swoją
zdolnością  do  wyprzedzania  konkurencji”.

W 2017 roku Poo wydawał się być niewzruszony, gdy udzielał
odpowiedzi na pytanie, czy technologie BCI mogą pewnego dnia
„zniewolić” ludzi, zadane mu przez „National Science Review” –
nadzorowane  przez  niego,  recenzowane  czasopismo  wydawane
pod auspicjami CAS.

„Jeśli mamy pewność, że nasze społeczeństwo będzie w stanie
opracować  mechanizmy  kontroli  wykorzystania  technologii  dla
naszych korzyści, to nie musimy się martwić o AI” – powiedział
Poo.

„Od lat 50. wielu ludzi martwiło się o nagromadzenie bomb
atomowych  i  myślało,  że  wkrótce  zostaniemy  zniszczeni
przez  nuklearny  holokaust.  Ale  teraz  wciąż  żyjemy  całkiem
nieźle, prawda?” – dodał.

Źródło: TheEpochTimes.com

Napływ migrantów na granice z
Litwą i Polską to „Operacja
Śluza”,  starannie
przygotowany  plan
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białoruskich  służb  –  pisze
białoruski dziennikarz

Białoruś już 10 lat temu opracowała realizowaną teraz akcję
sprowadzania  migrantów  na  granice  z  państwami  UE  –  pisze
na  swoim  blogu  białoruski  dziennikarz  Tadeusz  Giczan.
Nielegalną  migrację  Irakijczyków  na  Litwę  i  do  Polski
wspierają  służby  i  państwowe  przedsiębiorstwa,  osobiście
zachęca też do niej Alaksandr Łukaszenka.

Liczba migrantów próbujących nielegalnie przekroczyć granicę
z  Białorusią  i  Litwą  w  ostatnim  czasie  gwałtownie  się
zwiększyła, to efekt zorganizowanych działań władz Białorusi –
zaznacza Giczan, który przeanalizował dostępne w internecie
informacje na ten temat.

Zdaniem  Giczana  Białoruś  realizuje  „Operację  Śluza”,
która została opracowana jeszcze w latach 2010-11 przez szefów
KGB i OSAM – specjalnej jednostki wojsk pogranicznych. Wówczas
przerzucanie  migrantów  przez  unijną  granicę  miało  wymusić
na Unii Europejskiej przekazanie Białorusi pomocy finansowej
na uszczelnienie granicy. Plan się powiódł – rząd w Mińsku
otrzymał na ten cel z UE dziesiątki milionów euro.

O  „Operacji  Śluza”  informowała  opozycyjna,  działająca
w Warszawie organizacja byłych oficerów białoruskich służb –
BYPOL.  Według  niej  obecnie  skala  tej  akcji  jest  o  wiele
większa; a przerzut ludzi pod unijne granice wspiera cały
szereg białoruskich służb, w tym wojsko.

❗️Officers of @Frontex who are helping Lithuanians to guard

https://ocenzurowane.pl/naplyw-migrantow-na-granice-z-litwa-i-polska-to-operacja-sluza-starannie-przygotowany-plan-bialoruskich-sluzb-pisze-bialoruski-dziennikarz/
https://ocenzurowane.pl/naplyw-migrantow-na-granice-z-litwa-i-polska-to-operacja-sluza-starannie-przygotowany-plan-bialoruskich-sluzb-pisze-bialoruski-dziennikarz/
http://waidelotte.org/operacja-sluza-co-naprawde-sie-dzieje-na-polsko-bialoruskiej-granicy/
http://waidelotte.org/operacja-sluza-co-naprawde-sie-dzieje-na-polsko-bialoruskiej-granicy/
https://twitter.com/Frontex?ref_src=twsrc%5Etfw


the border have spotted a group of migrants being escorted to
Lithuania  by  a  Belarusian  border  guards’  vehicle.  Also
yesterday a Lithuanian farmer took a picture of Belarusian
border  guards  removing  a  barbed-wire  fence.
pic.twitter.com/NjWr3xZ9J3

— Tadeusz Giczan (@TadeuszGiczan) August 3, 2021

Jak  opisuje  Giczan,  cała  akcja  rozpoczęła  się  krótko
po  zmuszeniu  do  lądowania  na  lotnisku  w  Mińsku  23  maja
br.  samolotu  linii  Ryanair,  którym  podróżował  opozycyjny
bloger Raman Pratasiewicz. Mężczyznę natychmiast aresztowano,
w  odpowiedzi  UE  nałożyła  na  białoruski  reżim  dodatkowe
sankcje.  Krótko  po  tym  wydarzeniu  Łukaszenka  publicznie
ogłosił,  że  Białoruś  nie  będzie  przeszkadzać  ludziom
próbującym się przedostać na teren UE. Jego wystąpienie było
wielokrotnie  emitowane  w  irackiej  telewizji  publicznej  –
podkreśla białoruski dziennikarz.

Irakijczycy na Białoruś mogli się dostać dzięki zwiększeniu
liczby  i  przepustowości  połączeń  między  irackimi  miastami
a  Mińskiem.  Jeszcze  na  początku  2021  roku  między  Irakiem
i Białorusią latał tylko jeden samolot w tygodniu, w maju
liczba połączeń zaczęła gwałtownie rosnąć.

Przybyszy z Iraku obsługiwała podlegająca Łukaszence państwowa
firma  Centrkurort,  która  współpracowała  z  irackimi  biurami
podróży. Po wylądowaniu w Mińsku Irakijczycy otrzymywali wizy
turystyczne. Duża część z nich udawała się następnie w pobliże
granicy z Litwą i próbowała ją nielegalnie przekroczyć. Część
z  nich  korzystała  z  pomocy  przemytników,  którym  płaciła
1000-1500 dolarów za przewiezienie do Wilna.

W nielegalnym przekraczaniu granicy migrantom pomagały krążące
po internecie napisane po arabsku instrukcje, ale i działania
białoruskich służb – zaznacza Giczan. Na nagraniach FRONTEX-u
widać  białoruskie  służby  eskortujące  kolumny  udających  się
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pod  granicę  migrantów.  Irakijczyków  pod  granicę  podwoziły
również autobusy białoruskiego wojska. Dziennikarz przypomina
też  nagrania  pokazujące,  jak  białoruscy  funkcjonariusze
wypychają  uchodźców  z  terytorium  Białorusi  i  blokują  im
ewentualny powrót.

Giczan opisuje, że strumień migrantów był pierwotnie kierowany
przez  Białoruś  głównie  na  terytorium  Litwy.  Po  ogłoszeniu
rządu w Wilnie, że Litwa będzie zawracać na granicy osoby
próbujące ją nielegalnie przekroczyć i podjęciu przez Litwę
realnych działań, Białoruś przekierowała migrantów na szlaki
wiodące do granic z Polską i Łotwą – relacjonuje dziennikarz.

Przepuszczanie  migrantów  w  kierunku  polskiej  granicy
i uniemożliwianie im powrotu na Białoruś nie jest więc „do
końca celowym atakiem”, ale raczej konsekwencją skutecznego
zablokowania  granicy  z  Litwą,  która  była  pierwszym  celem
białoruskiej akcji – wyjaśnia Giczan.

„Dopóki  granice  Białorusi  z  Polską  i  Łotwą  pozostają
nieszczelne, można spodziewać się, że operacja Śluza nadal
będzie trwała. A patrząc na to, co się dzieje w tej chwili
w  Polsce,  nie  można  wykluczać,  że  kolejny,  tym  razem
zaplanowany  atak,  będzie  wymierzony  właśnie  w  Polskę”  –
ostrzega dziennikarz.

Źródło: PAP.
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1. (CIĄG DALSZY) DEMONIZACJI NIESZCZEPIONYCH
Nieuniknione było to, że prasa i rządy jednym głosem obwinią
tych  ludzi,  którzy  odmówili  wstrzyknięcia  eksperymentalnych
terapii genowych za trwającą „pandemię”.

Kiedy Joe Biden mówi o „pandemii nieszczepionych”, większość z
nas przewraca oczami. Tu nie dzieje się nic subtelnego. Ale
mimo to… chciałem złamać szczególnie ohydny artykuł.

Ten,  z  Huffinginton  Post,  którego  nagłówek  brzmi:  „Jestem
lekarzem  na  OIOM  i  nie  mogę  uwierzyć  w  to,  co  mówią  mi
nieszczepieni pacjenci”.

Autorka,  Thanh  Neville,  jest  podobno  lekarzem,  ale  nie
domyślilibyście  się  tego  z  prozy  czy  treści.  Kłamstwa
zaczynają się od nagłówka i stają się coraz gorsze. Mimo że
„nie wierzy” w to, co mówią jej nieszczepieni ludzie, nie
cytuje bezpośrednio – ani nie odrzuca – żadnego z nich.

W  rzeczywistości  nie  przedstawia  ani  jednego  argumentu
opartego na faktach. Cytuje jedną ze statystyk, twierdząc, że
„pandemia”  „zabrała  życie  600  000  Amerykanów”  …  ale  10-
sekundowe  wyszukiwanie  na  Twitterze  mogło  pokazać,  że  jej
urzędnicy ds. zdrowia w USA jasno wyjaśniają, że to nawet nie
jest prawda.

Poza  tym  to  tylko  jedna  długa  anegdota.  Dwanaście
manipulujących  emocjonalnie  akapitów,  mających  na  celu
odczłowieczenie  i  znęcanie  się  nad  ludźmi,  którzy  nie
otrzymali  tzw.  szczepionki.  Często  używa  słów  „zły”  i
„gorzki”,  malując  obraz  słusznego  gniewu.

https://apnews.com/article/joe-biden-health-government-and-politics-pandemics-coronavirus-pandemic-8318e3f406278f3ebf09871128cc91de
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„Ci  nieszczepieni”,  jak  ich  nazywa,  są  obsadzani  w  roli
Quislingów,  którzy  „zdradzili”  bezbronnych  i  „pozwalają
Covidowi wygrać wojnę”. W konsekwencji są leniwi, samolubni i
niedoinformowani.  I  nie  raz  rzeczywiste  logiczne  argumenty
przeciwko szczepionce nie są uczciwie przedstawiane.

Jedyne  potencjalnie  ujawniające  fragmenty  artykułu  znajdują
się w podtekście.

Warto na przykład zauważyć, że najwyraźniej spędza dużo czasu
na  przekonywaniu  pacjentów  do  intubacji.  Jej  twierdzenie,
że  „codziennie  pracowała,  aby  dostosować  nasz  program
zakończenia życia do zmieniających się potrzeb i ograniczeń
pandemii”, również prowokuje pytania.

Jak „przystosowany”? Jakie są „ograniczenia”, o których mówi?

Interesujące  jest  również  zapoznanie  się  z  jej  badaniami
dotyczącymi etyki i opieki u schyłku życia. Na przykład w 2017
roku opublikowała badanie, które skutecznie obwinia rodziny
pacjentów  za  propagowanie  „bezskutecznych”  terapii,  podczas
gdy lekarze powinni zapewniać „opiekę paliatywną”.

Połącz  to  z  rewelacjami  tajnych  pielęgniarek,
zalewem  nielegalnych  nakazów  DNR  i  znanym  nadużywaniem
respiratorów i midazolamu, a otrzymasz coś wartego dalszych
badań.

W najbliższej przyszłości opublikujemy obszerniejszy artykuł
na ten temat.

2. BRITCOIN?
Technicznie nie od „tego tygodnia”, ale to nasza pierwsza
edycja, więc możemy naginać zasady.

Rishi  Sunak,  kanclerz  Wielkiej  Brytanii,  ogłosił  powołanie
komisji do zbadania zasadności stworzenia pierwszej krajowej
waluty cyfrowej.
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Oficjalnie nazywana „cyfrową walutą banku centralnego”, ale
znacznie  bardziej  prawdopodobna  pod  oczywistym  pseudonimem
„Britcoin”, cyfrowa wymiana gotówki (rzekomo) przyspieszy i
obniży  koszty  procesu  przesyłania  pieniędzy  w  systemie
bankowym.

Jest bardzo niejasne, jak mogłoby się to stać, ale można się
tego spodziewać.

Kolejny  dzień,  kolejna  bitwa  w  wojnie  na  gotówkę.  Nic
nowego.  Ale  coś,  na  co  warto  mieć  oko.

3. ZARABIANIE PIENIĘDZY PRZEZ CZARNE LUSTRO BILLA
GATESA
…mówiąc  o  kryptowalucie,  czy  wiesz,  że  Microsoft  posiada
patent na kryptowalutę bezpośrednio związaną z monitorowaniem
aktywności Twojego ciała?

Niezwykle trafnie ponumerowany Patent 060606 dotyczy systemu,
w którym…

Aktywność ludzkiego ciała związana z zadaniem dostarczonym
użytkownikowi może zostać wykorzystana w procesie kopania
systemu  kryptowalut.  Serwer  może  dostarczyć  zadanie  do
urządzenia użytkownika, które jest komunikacyjnie połączone z
serwerem.  Czujnik  komunikacyjnie  połączony  lub  zawarty  w
urządzeniu  użytkownika  może  wykrywać  aktywność  ciała
użytkownika.  Dane  dotyczące  aktywności  ciała  mogą  być
generowane  na  podstawie  wykrytej  aktywności  ciała
użytkownika. System kryptowaluty komunikacyjnie połączony z
urządzeniem użytkownika może zweryfikować, czy dane dotyczące
aktywności  ciała  spełniają  jeden  lub  więcej  warunków
określonych przez system kryptowalut i przyznać kryptowalutę
użytkownikowi, którego dane dotyczące aktywności ciała są
weryfikowane.

Co  w  tłumaczeniu  z  języka  prawniczego  oznacza,  że  ​

https://www.corbettreport.com/the-war-on-cash-a-country-by-country-guide/
https://patentscope.wipo.int/search/en/detail.jsf?docId=WO2020060606


Microsoft  skopiował  pomysł  z  najlepszego  odcinka  Black
Mirror i pracuje nad systemem, w którym monitorowana jest
aktywność Twojego ciała, a cyfrową walutę otrzymujesz dopiero
po wykonaniu określonych zadań.

Prawdopodobnie nie musisz mi wyjaśniać, jakie to przerażające.

(I tak, to z zeszłego roku, ale to NASZA nowa sekcja, MY
ustalamy zasady i od miesięcy chciałem coś o tym powiedzieć.)

BONUS: ZŁOWIESZCZY WYWIAD TYGODNIA…
To znowu ten człowiek:

Look who’s back. His latest interview with CIA here:

“We need to eradicate the Flu”…and “get ready for the NEXT
pandemic.”

Now he’s demanding total subservience to his agenda. He’s
done enough damage to the world already…
pic.twitter.com/VKjL45x9X8

— Patrick Henningsen (@21WIRE) August 5, 2021

Bill Gates był w CNN w tym tygodniu, mówił o „wykorzenieniu
grypy” i przygotowaniach do „następnej pandemii” i chwalił
Australię… która jest obecnie w stanie wojennym w niektórych
miastach. Mały impuls dla tych ludzi, którzy wciąż uważają, że
„pandemia” może kiedykolwiek się skończyć.

NIE JEST TAK ŹLE…
Zawsze pamiętaj, że wojna o wolność jest taka sama jak każda
inna – ma dwie strony. A ludzie po prawej stronie historii też
robią ruchy.

Tak  więc  co  tydzień  będziemy  informować  o  pozytywnych
zmianach. Niezależnie od tego, czy chodzi o włoskie tłumy,
które solidarnie palą swoje przepustki szczepionkowe, czy też
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właścicieli restauracji zajmujących stanowisko w Kalifornii.

W  tym  tygodniu  mamy  dobre  przepisy  dotyczące  ksiąg  –
gubernator  Teksasu  Greg  Abbott  podpisał  prawo
stanowe zakazujące zarówno nakazów masek, jak i dyskryminacji
szczepionek.

Może nadszedł czas, aby zacząć myśleć o przeprowadzce.

Wszystko wskazywało na dość gorączkowy tydzień dla nowego,
normalnego  tłumu  i  nawet  nie  wspomnieliśmy  o  zakazie
kandydowania do urzędu w celu „ochrony demokracji” ani o nowej
wojnie na wodę butelkowaną.

W powietrzu jest wiele zmian, wiele planów jest w toku, jeśli
zobaczysz nagłówek, artykuł, post lub wywiad, który uważasz za
znak czasu, opublikuj go w komentarzach lub napisz do nas.

Amerykańskie  eksperymenty
wojskowe  ze  sztuczną
inteligencją,  która  może
przewidzieć przyszłość

Departament  Obrony  testuje  programy  sztucznej  inteligencji,
które mogłyby, gdyby zostały w pełni rozwinięte, „zobaczyć
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przyszłość.”

United  States  Northern  Command  (USNORTHCOM)  przeprowadziło
ostatnio  serię  eksperymentów  z  Pentagonem  i
Północnoamerykańskim  Dowództwem  Obrony  Kosmicznej
(NORAD). Testy te były znane jako Global Information Dominance
Experiments (GIDE).

GIDE  połączyło  globalne  sieci  czujników,  systemy  sztucznej
inteligencji  i  programy  do  przetwarzania  w  chmurze.  Celem
eksperymentów  było  „osiągnięcie  dominacji  informacyjnej”  i
„wyższości decyzyjnej” na symulowanych polach walki.

Technologia  sztucznej  inteligencji
analizuje  ogromne  ilości  danych,
aby tworzyć prognozy
Generał  Glen  D.  VanHerck,  dowódca  USNORTHCOM  i  NORAD,
powiedział niedawno dziennikarzom, że najnowszy test GIDE był
w  rzeczywistości  trzecim  takim  eksperymentem.  Zawierał
przedstawicieli wszystkich 11 dowództw bojowych w Pentagonie.

Pentagon  nie  ujawnił  wielu  szczegółowych  informacji
dotyczących  GIDE  ze  względu  na  obawy  związane  z
bezpieczeństwem. Wiadomo jednak, że trzecia próba jest do tej
pory  najbardziej  ekspansywną.  Skoncentrowano  się  na
rozwiązywaniu scenariuszy, w których „kwestionowana logistyka”
może  stanowić  problem.  Jedna  z  symulacji  podczas  testu
dotyczyła tego, co by się stało, gdyby komunikacja w rejonie
Kanału Panamskiego została zakłócona i przejęta przez wroga.

„To, co widzieliśmy, to zdolność zajść znacznie dalej – to, co
nazywam  byciem  z  dala  –  z  dala  od  bycia  reaktywnym  do
faktycznego bycia proaktywnym” – powiedział VanHerck podczas
briefingu  z  dziennikarzami  w  Pentagonie.  „I  nie  mówię  o
minutach i godzinach – mówię o dniach.”

https://www.thedrive.com/the-war-zone/41771/the-pentagon-is-experimenting-with-using-artificial-intelligence-to-see-days-in-advance
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„Zdolność  widzenia  z  kilkudniowym  wyprzedzeniem  tworzy
przestrzeń  decyzyjną.  Dla  mnie  jako  dowódcy  operacyjnego
przestrzeń decyzyjna do potencjalnego ustawienia sił w celu
stworzenia opcji odstraszania, aby zapewnić to [sekretarzowi
obrony] lub nawet prezydentowi” – ​​powiedział VanHerck. „Aby
wykorzystać wiadomości, przestrzeń informacyjną do tworzenia
opcji  odstraszania  i  przesyłania  wiadomości,  a  jeśli  to
konieczne, aby iść dalej i ustawiać się na porażkę”.

VanHerck  podkreślił,  że  system  sztucznej  inteligencji  tak
naprawdę  nie  wiąże  się  z  wykorzystaniem  żadnej  nowej
technologii.  To,  co  rozwija  wojsko,  to  po  prostu  nowe
podejście  do  wykorzystywania  istniejącej  technologii  do
przetwarzania wielu informacji i przewidywania na podstawie
tych informacji.

„Dane istnieją” — powiedział VanHerck. „To, co robimy, to
udostępnianie tych danych i udostępnianie ich w chmurze, w
której  patrzą  na  nie  uczące  się  maszyny  i  sztuczna
inteligencja. I przetwarzają to naprawdę szybko i dostarczają
decydentom, co nazywam wyższością decyzji”.

Jeśli proces ten zostanie udoskonalony, VanHerck twierdzi, że
może to spowodować, że kraj otrzyma wyprzedzające ostrzeżenia
o dni, zanim pojawi się jakiekolwiek potencjalne zagrożenie.

Technologia  predykcyjna  może  być
wkrótce zastosowana
VanHerck powiedział, że platforma sztucznej inteligencji może
wkrótce  zostać  wprowadzona  do  użytku  w  świecie
rzeczywistym. Uważał, że wojsko jest gotowe do wykorzystania
oprogramowania na obecnych polach bitew i może je zweryfikować
podczas kolejnego testu GIDE wiosną 2022 roku.

VanHerck  wyjaśnił,  dlaczego  ten  rodzaj  szybkiego  systemu
przetwarzania informacji jest bardzo potrzebny w dzisiejszym



współczesnym krajobrazie wojennym.

„Dzisiaj  znajdujemy  się  w  środowisku  reaktywnym,  ponieważ
spóźniamy się z danymi i informacjami. A więc zbyt często
reagujemy na ruch konkurenta” – wyjaśnił. „W tym przypadku
pozwala  nam  to  na  tworzenie  odstraszania,  które  zapewnia
stabilność dzięki wcześniejszej świadomości tego, co [wróg]
faktycznie robi”.

Ale  pomimo  swoich  wyraźnych  zalet,  predykcyjny  system
sztucznej  inteligencji  wciąż  ma  swoje  ograniczenia.  Musi
szukać  danych,  które  są  niezwykłe.  Nie  jest  w  stanie
powiedzieć z całą pewnością, co się dzieje. Analitycy muszą
być mocno zaangażowani, aby wszelkie przewidywania miały sens.

Mimo to VanHerck uważa, że ​​system sztucznej inteligencji
może nadal być opłacalny, zwłaszcza jeśli może przewidzieć i
zapobiec atakowi.
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Przepychanki  na  sali
sejmowej.  Posłowie  KO
wykluczeni z obrad
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Do przepychanek na sali sejmowej doszło we wtorek po tym, jak
Joanna  Scheuring-Wielgus  złożyła  wniosek  o  dołączenie  do
porządku obrad projektu ustawy Lewicy, liberalizującego dostęp
do  aborcji.  Wicemarszałek  Ryszard  Terlecki  poprosił  o
interwencję  Straż  Marszałkowską  i  wykluczył  z  obrad  dwoje
posłów KO – Klaudię Jachirę i Sławomira Nitrasa.

We wtorek Sejm rozpoczął dwudniowe posiedzenie. „Ja z pewną
przykrością stwierdzam, że na sali wśród posłów Lewicy i PO są
posłowie,  którzy  mają  maseczki  ze  znakami  do  złudzenia
przypominającymi symbole Hitlerjugend i SS. Ale rozumiem, że
opozycja  totalna  nawiązuje  do  totalitarnych  wzorów  i  z
przykrością to przyjmujemy” – powiedział na początku obrad
wicemarszałek Sejmu Ryszard Terlecki (PiS).

Głos zabrała posłanka KO Małgorzata Tracz, która miała na
twarzy maseczkę z symbolem protestu przeciwko wyrokowi TK –
czerwoną błyskawicą. „Panie marszałku, wysoka izbo na naszych
oczach toczy się historia, od 6 dni tysiące młodych ludzi na
ulicach polskich miast protestują, protestują w obronie swojej
godności,  w  obronie  swojej  wolności,  w  obronie  prawa  do
wyboru, w obronie prawa do aborcji. To jest wojna i wy tę
wojnę przegracie. A kto jest za tę wojnę odpowiedzialny? Panie
wiceministrze  Kaczyński,  to  jest  pana  odpowiedzialność”  –
mówiła Tracz zwracając się do prezesa PiS i rządzących.

Gdy z wnioskiem formalnym o dołączenie do porządku obrad izby
projektu  ustawy  klubu  Lewicy,  liberalizującego  dostęp  do
aborcji  wystąpiła  Joanna  Scheuring-Wielgus,  przy  mównicy
towarzyszyła jej grupa posłanek Lewicy z tablicami „kobieta
decyduje”. Następnie cała grupa opuściła mównicę i stanęła w
pobliżu miejsc PiS, gdzie siedzi Jarosław Kaczyński. Machały



tablicami: „kobieta decyduje”, „legalna aborcja”.

Posłanki  krzyczały:  „to  jest  wojna!”  Wicemarszałek  Sejmu
Ryszard  Terlecki  ogłosił  przerwę  i  wezwał  na  salę  Straż
Marszałkowską.

W wyniku tego na sali sejmowej wybuchło ogromne zamieszanie.

Wicemarszałek Terlecki wykluczył z obrad posłów KO: Klaudię
Jachirę i Sławomira Nitrasa.

Wcześniej Sławomir Nitras zwrócił się o uzupełnienie porządku
obrad o projekt ustawy przekazującej 2 miliardy zł, które mają
trafić na media publiczne, na walkę z COVID.
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